
 

 

UCHWAŁA NR XXI/172/25 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/48/24 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 5 września 2024 r.  

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

utworzonym przez Gminę Miejską Głogów 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się co następuje: 

Art. 1. W uchwale nr VI/48/24 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 5 września 2024 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę 

Miejską Głogów wprowadza się następujące zmiany: 

1) art. 1 pkt 1 o dotychczasowej treści: „maksymalną opłatę za wyżywienie w wysokości do 10,00 zł 

dziennie” otrzymuje brzmienie: „maksymalną opłatę za wyżywienie w wysokości do 15,00 zł dziennie”. 

Art. 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

Art. 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4062


		2025-10-07T11:06:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




